БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. , факс 7-14-95

               тел. , факс 7-14-95

           Κ А Р А Р

                     РЕШЕНИЕ

  «01» август 2019 й.
                     № 474                «01» августа 2019 г.

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан

На  основании  статей 25, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,   в  связи с объявлением Центральной избирательной комиссией Республики Башкортостан приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующие кандидатуры:

1.1. Голобородко Екатерину Николаевну, 08.07.1987 года рождения, образование высшее, главный специалист Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, является государственным (муниципальным) служащим, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет,  проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Свердлова, д.6, кв.13, тел. 8-905-005-25-87;
1.2. Сафиуллину Гузель Камилевну, 24.02.1988 года рождения, образование среднее профессиональное, преподаватель муниципального  автономного учреждения дополнительного образования Детская школа искусств №2 р.п. Приютово, государственным (муниципальным) служащим не является, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет, проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Вокзальная, д. 6, кв.68, тел. 8-987-471-78-04;

1.3. Миннибаеву Регину Растимовну, 06.12.1975 года рождения, образование высшее, воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 22 р.п.Приютово,  государственным (муниципальным) служащим не является, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: 452017, Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, бульвар Мира, д.4, кв.34, тел. 8-919-616-07-28;

1.4. Урсакий Эльвиру Саимовну, 25.08.1969 года рождения, образование среднее специальное, преподаватель начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7 р.п.Приютово,  государственным (муниципальным) служащим не является, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: 452182, Республика Башкортостан, Ермекеевский район, с. Спартак, ул.Пионерская, д.34, кв.2, тел. 8-927-356-53-90;

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в срок до 08 августа 2019 года.
Председатель Совета

           О.В. Хальзов